

THE PITYPE INN

STARTERS

- Warm bread & marinated olives (VE)* 7.5
Roasted fig, warm goats cheese and prosciutto bruschetta, rocket * £12
Smoked haddock chowder, bacon, chunky bread £11
Calamari, Sriracha mayonnaise, chilli, spring onion £11
Spicy chicken wings, smoked garlic alioli £9
Flatbread, hummus, spiced & roasted cauliflower (VE) £9
Burrata, heritage tomatoes, pickled onion, basil, smoked olive oil (V)* £10
Pan seared scallops, sweetcorn puree, charred corn, toasted almonds * £13.5
Scotch egg, Sriracha mayonnaise £9
Classic prawn cocktail, shredded gem lettuce, tomato, marie rose sauce, chunky bread * £12

MAINS

- Chicken Caesar salad, Caesar dressing, lettuce, Parmesan cheese, bacon, anchovies, croutons £17
6oz Beef burger, gem lettuce, tomato relish burger sauce, gherkin,
pickled onions, burger cheese, skin on fries £18
Porthilly mussels, white wine, garlic, shallot, double cream, chunky bread * £24
Todays curry, basmati rice, chilli, coriander, crispy onions, flatbread, chutney * £20
Why not add // courgette fritters, mint yoghurt (V)* £5.5 // poppadoms, mint yoghurt (VE) £4
Fish & chips, chunky chips, crushed peas, tartare sauce £19.5
Seafood linguini, King prawn, white fish, smoked salmon, cream sauce, dill, parmesan £22

SUNDAY ROAST

All of our roasts are served with ruffled roast potatoes, Yorkshire pudding, thyme-roasted carrots, greens,
honey-roasted parsnips braised red cabbage

All served with as much gravy as you like.

Roast topside of Beef £19

Roast Pork £18

Roast Turkey £18

Trio of meats £20

Nut Roast £18

WHY NOT ADD

Extra Yorkshire pudding £1 - Cauliflower cheese £4 - House stuffing £3 - Pigs in blankets £3.50

PLEASE ASK TO SEE OUR VEGAN MENU



Dont forget to ask for our doggy menu

JOIN THE CLUB!

By signing up for our Cornish Inns loyalty card, you gain access to exclusive special offers and the opportunity to collect points with each purchase, to spend with us.



ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients. (*) = Non-gluten containing option (please inform a team member)

All our food is prepared in a kitchen where cross-contamination may occur, and our menu descriptions do not include all ingredients. Dishes containing fish may contain small bones. Some of our dishes contain alcohol. Weights stated are approximate uncooked weights. All items are subject to availability. If you have a question, food allergy or intolerance please speak to a member of the team. The allergen information is, to the best of our knowledge, correct. Our offers are not in conjunction with any other offer.

